CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

Expediente: 11/21-A2
Caratula: CRUZ SILVIA DELFINA C/ IVAN LUIS ALBERTO Y OTROS S/ COBRO DE PESOS

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO X

Tipo Actuacion: NOTAS ACTUARIALES

Fecha Deposito: 28/03/2024 - 00:00

Notificacion depositada en el/los domicilio/s digital/es:

27147808963 -
20243292388 -
20222638845 -
90000000000 -
20324124064 -
20258443080 -

CRUZ, SILVIA DELFINA-ACTOR

IVAN, LUIS ALBERTO-DEMANDADO
IVAN, CARLOS ANDRES-DEMANDADO
RUIZ, CLARA LORENZA-DEMANDADO
DOMFROCHT, MARCOS-DEMANDADO
AGMA S.AS., -DEMANDADO

Fecha Impresion
23/07/2025 - 08:41:50

PODER JUDICIAL DE TUCUMAN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO X

ACTUACIONES N°: 11/21-A2

H103104982263

JUICIO: "CRUZ, SILVIA DELFINA ¢/ IVAN, LUISALBERTO Y OTROS s/ COBRO DE PESOS' -
EXPTE. N° 11/21-A2 (PRUEBA INFORMATIVA).-

Hago constar que en el dia de la fecha no se libran oficios al AFIP, CORREO OFICIAL DE LA
REPUBLICA ARGENTINA SA, DIRECCION GENERAL DE RENTAS, ANSES y al MINISTERIO DE
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL - DIRECCION NACIONAL DE REGISTRO LABORAL, atento a
gue la letrada apoderada de la parte actora no acompafé las copias pertinentes, conforme con lo
ordenado en proveido del 22/02/2024.Secretaria. San Miguel de Tucuman, 26 de marzo de 2024.

AFBP - 11/21-A2.-

Actuacion firmada en fecha 27/03/2024

Certificado digital:

CN=CHEBAIA Lucia Herminia, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27252116759

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucuman https://www.justucuman.gov.ar.



